MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 53/CGAM/IFB DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS GAMA DO  INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União
em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a
retificação  do  edital  nº  Edital  Nº  53/CGAM/IFB  de  11/11/2016  -  Programa  de  Apoio  ao
Desenvolvimento Técnico-Científico do Campus Gama.

Aluno Situação Valor

Evelynne Katriny Silva de
Sousa Miranda

Aprovado R$ 1120,00

Fabiana Gama Barroso Aprovado R$ 1755,00

Evelynne Katriny Silva de
Sousa Miranda

Aprovado, de acordo com o
item 6.2.1

R$ 1755,00

Maria Isabel Borba Dranka Rejeitado fora do período para
execução do recurso.

-

Rosineleia Batista de Araujo Rejeitado anexo I
preenchimento incompleto do
anexo I, item 8.2 do edital.

-

Welinton Apolinario Miranda
da Silva

Rejeitado anexo I
preenchimento incompleto do
anexo I, item 8.2 do edital.

-

Susiane Barros Lima Oliveira Rejeitado falta de
documentação obrigatória item
8.2.2

-

Fernanda Alves Leite Rejeitado anexo I
preenchimento incompleto do
anexo I, item 8.2 do edital.

-

Paulo Cezar Bezerra Júnior Rejeitado anexo I
preenchimento incompleto do
anexo I, item 8.2 do edital.

-

Maria Isabel B. Dranka Rejeitado fora do período para
execução do recurso.

-

Original assinado
ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama/DF
Telefone: (61) 2103-2250

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/